
ご家族様各位 

2022 年 4 月 15 日 

施設長 志田宏喜 

 

面会再開についてのお知らせ 

 

春暖の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。日頃から、施設運営にご協力を

頂き厚く御礼申し上げます。 

さて、感染拡大防止のため、お断りをしておりましたご利用者様との面会ですが、まん延

防止等重点措置解除に伴い下記条件のもと、事前予約制で再開をすることといたしました

のでご連絡申し上げます。なお、感染拡大状況により、再び面会を中止する可能性もござい

ますので、ご了承ください。 

 

記 

 

① ご面会されるご利用者様は、ワクチンの追加接種（3回目）が済んでいる方に限らせて

いただきます。 

 

② ご面会される方は、次の全てに該当する方とさせていただきます。 

(ア) ワクチンの追加接種（3 回目）が済んでいる方、もしくは 1 週間以内に PCR 検査

で陰性の確認ができている方（初回のみ、接種証明をお持ちください） 

(イ) 面会日 2 週間前から新型コロナウイルス感染症を疑う症状がない方 

(ウ) 面会日 2 週間前から新型コロナウイルス感染症罹患者もしくは濃厚接触者との接   

触がない方 

 

③ 面会時間等は以下の通りとさせていただきます。 

(ア) 予約受付開始日 

5 月 9 日 以降は毎週月曜日 10 時から翌週分の予約を受け付けます 

（祝日の場合は翌日となります） 

(イ) 面会開始日 

5 月 17 日火曜日 

(ウ) 面会時間 

火曜日から金曜日の 10 時～11 時、14 時～15 時 

（土・日・月・祝・水午後 は実施しておりません） 

（裏面に続く） 



(エ) 1 回あたりの面会時間 

15 分程度 

(オ) ご面会される方の人数制限 

1 家族 2 名様まで 

  ※面会中はマスクを着用していただき、飲食は禁止とさせていただきます。 

 （カ）面会場所 

   １階ロビー 

以上 

 

なお、引き続き、ZOOM による面会も承ります。詳細につきましては下記、相談室まで

お問合せください。 

 

 

お問合せ先 

ゴールデン鶴亀ホーム相談室 

０３（５７４１）３３３１ 


